târgul Inului Nr. 80. etagiu
I. Pe un an 30 eo*., pe şase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 31
cor., pe şase luni 13 oor.. pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
piát 10 bani. — Atât abona
mentele. odt şi inserţiunile
sunt a se plăti înainte.

1909.| Dr. AUREL
A d i o !

Lugoj, 11/24 Iunie 1909.

S’a dus şi el. Cel mai vechi şi
cel mai venerabil dintre noi. Copleşit
de mizeriile, cari fac astăzi zestrea
jurnalisticei naţionale, n ’a fost cru
ţat de vizitele judelui de instrucţie
nici pe patul, de care l’a legat înde
lungatul şi îndărătnicul său morb.